
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie przyznania nagród Gminy Iława w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), oraz zgodnie z treścią uchwały Nr XL/386/2014 Rady Gminy Iława z dnia 28 
marca 2014 r. w sprawie ustalania szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Gminy Iława za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury zmienionej przez uchwałę nr 
V/33/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XL/386/2014 
Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalania szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
dorocznych nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury stanowiącego Regulamin przyznawania nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej i upowszechniania kultury, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznać nagrodę finansową Pani Grażynie Piękos – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie.

§ 2. Przyznać nagrody rzeczowe następującym osobom i instytucjom:

1. za wybitny wkład w rozwój kultury Gminy Iława

1) Stanisław Kożuchowski

2) Michał Stadnicki

2. za wspieranie kultury  w Gminie Iława

1) Marek Malinowski

2) ks. Adam Olszewski

3) ks. Mirosław Masztalerek

4) ks. kanonik Mirosław Pyzio

5) Stanisława Pańczuk

3. za rozwój kultury i sportu w Gminie Iława w 2015 r.

1) Starostwo Powiatowe w Iławie

2) Bernadeta Hordejuk

3) Henryk Szabelski

4) Bogusław Wylot

5) Beata Szoka

6) Andrzej Brach

7) Zbigniew Gnaczyński

8) Alina i Jan Szynaka

4. za współpracę na niwie kultury

1) Piotr Buchalski

2) Bernadeta Bielak

3) Anna Waszelewska

4) Agata Topolewska

5) Nina Drej

6) Anna Koper

Id: 4FF0DB3A-2F06-4C9A-9FC9-6DE7F24CAC76. Podpisany Strona 1



7) Hipolit Szalkiewicz

8) Honorata Cybula

9) Kinga Groszkowska

10) Stanisław Kowalkowski

11) Henryk Plis

5. za wybitny wkład w rozwój kultury Gminy Iława

1) Stanisław Kożuchowski

2) Michał Stadnicki

3) Grażyna Piękos

6. za promocję kultury Gminy Iława i kultywowanie tradycji ludowej

1) Zespół   Gosposie

2) Zespół  Morawa

3) Zespół Dzieci Ziemi Iławskiej

7. za promocję kultury Gminy Iława

1) Daria Dąbkowska

8. za  wspieranie kultury Gminy Iława

1) Koło Gospodyń  Wiejskich w Ząbrowie

2) Koło Gospodyń  Wiejskich w Szałkowie

3) Koło Gospodyń  Wiejskich w Gałdowie

4) Koło Gospodyń  Wiejskich w Nowej Wsi

5) Koło Gospodyń  Wiejskich w Tynwałdzie

6) Koło Gospodyń  Wiejskich w Kałdunach

7) Janusz Olszewski – prezes OSP Wikielec

8) Marzena Bendelewska

9) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Frednowach

10) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wikielcu

11) Samorządowa Szkoła Podstawowa w  Lasecznie

12) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Ząbrowie

13) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gałdowie

14) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Franciszkowie

15) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach

16) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Rudzienicach

17) Niepubliczna Szkoła Podstawowa  w Tynwałdzie

18) Samorządowe Gimnazjum w  Ząbrowie

19) Samorządowe Gimnazjum w Franciszkowie

20) Niepubliczna Szkoła Podstawowa  w Ławicach

21) Aleksandra Skubij – Dyrektor Gimnazjum Samorządowego  nr 1 w Iławie

22) Barbara Szabelska – Dyrektor Gimnazjum Samorządowego  nr 2 w Iławie

Id: 4FF0DB3A-2F06-4C9A-9FC9-6DE7F24CAC76. Podpisany Strona 2



9. za szczególny wkład w rozwój i upowszechnianie  kultury w Gminie Iława

1) Anna Szklanna

2) Wiesława Rozmanowska

3) Agata Tecław

4) Arkadiusz Osiakowski

5) Wojciech Zieliński

6) Zofia Chomka

7) Dorota Gerczak

8) Agnieszka Śmigielska

9) Jerzy Piotrowski

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 4FF0DB3A-2F06-4C9A-9FC9-6DE7F24CAC76. Podpisany Strona 3




